川工宣字〔2016〕6号

关于转发《关于举办全国职工读书演讲
网上展示活动的通知》的通知

各市（州）总工会宣教部，省产业（局）、企业集团（公司）工会宣教部门：
按照全民阅读领导小组工作要求，为贯彻落实《全国职工素质建设工程五年规划（2015-2019年）》，深入开展“争当学习型职工读书活动”，中华全国总工会宣教部决定举办全国职工读书演讲网上展示活动。
现将《关于举办全国职工读书演讲网上展示活动的通知》（工宣字〔2016〕9号）转发给你们，请各市（州）总工会宣教部，省产业（局）、企业集团（公司）工会宣教部门结合实际，按照全总要求，广泛发动参与，积极组织选拔，并选送1个优秀作品于6月30日前上报省总宣教部。各地各单位要注意收集组织活动现场的视频、照片、文件等资料，把职工踊跃参与情况和活动开展情况及时向省总报送。
联系人：梁  琳
电话及传真：028—86120573
电子邮箱：scghxjb@126.com
地址：成都市方池街18号   邮编：610015
                          四川省总工会宣教部

                             2016年5月18日

四川省总工会办公室             2016年5月18日印发

- 2 -
- 1 -